Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.10.2019 г.  №  63-п

 Об утверждении перечня

информационных систем

администрации Наурузовского

сельсовета, в которых осуществляется
обработка  персональных данных
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами":
1. Утвердить Перечень информационных систем администрации сельсовета, в которых осуществляется обработка персональных данных согласно приложению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Наурузовского  сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Главы сельсовета                                                                      Р.Х.Сулейманов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
от 21. 10.2019г. № 63-п

ПЕРЕЧЕНЬ

информационных систем администрации Наурузовского  сельсовета, в которых осуществляется обработка персональных данных

1. Не автоматизированная обработка персональных данных:
1.1. Личные дела;

1.2.  трудовые книжки.